
Teknotyrannia vai ekologinen demokratia?
Globaali ympäristöliike on vaikuttanut maailmassa jo yli 50 vuotta. Se on aikaansaanut suuria 
muutoksia. Satojen miljoonien ihmisten toiminta ja ajattelutapa on muuttunut. Maailman mahtajatkin 
ovat heränneet. Hekään eivät enää usko, että voidaan jatkaa kuten ennenkin. Globaalia yläluokkaa 
edustavan Maailman talousfoorumin piirissä on syntynyt ajatus talouden uudelleenkäynnistämisestä, 
jota kutsutaan nimellä ”The Great Reset”. 

Vaikka monet ympäristö- ja ilmastoaktivistit pyrkivät radikaaliin muutokseen taloudessa, se 
uudelleenkäynnistys, mihin talousfoorumin taustavoimat tähtäävät, ei välttämättä ole lainkaan 
aktivistien toiveiden mukainen. Se perustuu ”neljänteen teolliseen vallankumoukseen”, mikä merkitsee
siirtymistä täysdigitalisoituun yhteiskuntaan, jossa 5G, esineiden internet, älykaupungit ja niihin 
liittyvät sovellutukset keräävät tietoja kaikesta käyttäytymisestämme. Kun tähän valtavaan 
tietomassaan yhdistetään keinoäly sekä bio- ja muun turvallisuuden nimissä hankitut käyttöluvat, on 
jokaisen ihmisen käyttäytymisen yksityiskohtainen tarkkailu mahdollista.  Tätä täydellistä 
valvontayhteiskuntaa myydään meille nyt pandemioiden ja muiden kriisien ratkaisuna. 
Ympäristöaktivistien haaveileman hajautetun ja demokraattisen yhteiskunnan sijasta näyttääkin nyt 
syntyvän vallan suhteen äärimmäisen keskitetty yhteiskunta, jota superrikkaat ja asiantuntijaeliitit 
johtavat.

Vaikka neljättä teollista vallankumousta kaupitellaan myös ympäristökriisin ratkaisuna, 
tarvittavat miljardit elektroniset laitteet ja niiden tarvitseman sähkön tuotanto kuluttavat valtavan 
määrän luonnonvaroja. On mahdollista, että ajaudutaan vain ojasta allikkoon.

Talousfoorumin ”Great Reset” -projektiin liittyy myös transhumanismin epäinhimillinen ja 
biologisen elämän vastainen ideologia, jota johtava teknoeliitti tunnustaa. Tämä ihmisen ja koneen 
sulautumisesta ja superihmisistä haaveileva ajattelusuuntaus on suoraa jatkoa eugeniikalle eli 
rodunjalostusopille.

Näistä aiheista ja monista niihin liittyvistä kysymyksistä on viritteillä opintopiiri. Jos olet kiinnostunut 
siitä tai haluat saada lisätietoja tai kommentoida tekstiä, lähetä viesti osoitteeseen opt@netti.fi.


